ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2021 года

                                                                №46
О проведении голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, при проведении выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года, в период с 17 по 18 сентября  2021 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 63.1 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1.4 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01 июля 2021 года №13/103-8, на основании постановления избирательной комиссии Нижегородской области от 10 сентября 2021 года  №230/3007-6, территориальная избирательная комиссия  городского округа Перевозский Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, при проведении выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года, в период с 17 по 18 сентября  2021 года. Перечень населенных пунктов и описание места проведения дополнительной формы голосования прилагается.

2. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям №№1538-1556 совместно с начальниками территориальных отделов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, указанных в приложении к настоящему постановлению, не позднее 15 сентября 2021 года обеспечить информирование избирателей, проживающих (находящихся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, о дне, времени и месте голосования.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Нижегородской области, начальникам территориальных отделов администрации городского округа Перевозский, указанных в приложении к настоящему постановлению, и в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             Н.В.Кондрашова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               Н.Ф. Шемякина

	Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

городского округа Перевозский
Нижегородской области

от 10 сентября 2021 г. №46

Перечень населенных пунктов и иных мест, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, при проведении выборов, назначенных на

19 сентября 2021 года

	Номер избирательного участка
	Наименование населенного пункта
	Описание места проведения голосования
	Дата

(17, 18 сентября 2021 года)

и время проведения голосования

	1
	1542
	д. Чергать
	ул.Кооперативная, около магазина
	18.09.
с 10-00 до 16-00 ч.

	2
	1545
	д.Чепас
	ул.Центральная, около д.1А (у маг
азина)
	17.09.
с 10-00 до 14-00 ч.

	3
	1547
	д.Балахна
	ул.Центральная, около д.16
	18.09.
с 12-00 до 16-00

	4

	с.Корсаково
	ул.Центральная, около здания Дома культуры
	17.09.
с 12-00 до 14-00

	5

	с.Сунеево
	ул.Центральная, около автобусной остановки
	17.09.
с 14-30 до 16-30

	6
	1550
	 д.Павловка
	ул.Центральная, около д.10,22
	18.09.
с 10-00 до 14-00 ч.

	7
	1551
	п.Борок
	ул.Центральная, около д.43а
	18.09.
с 10-00 до 14-00 ч.

	8

	д.Карташиха
	ул.Центральная, около д.72а
	18.09.
с 10-00 до 14-00 ч.

	9

	д.Беляниха
	ул.Красный порядок, около д.11
	17.09.
с 10-00 до 14-00 ч.

	10

	с.Гридино
	ул.Нагорная, около д.3
	17.09.
с 10-00 до 14-00 ч.

	11
	1552
	с. Шершово
	ул.Мира , около д.25, около автобусной остановки
	18.09.
с 10-00 до 14-00 ч.

	12
	1553
	д.Ковалево
	ул.Советская, около д.16
	17.09.
с 10-00 до 14-00 ч.

	13
	1555
	д.Селищи
	ул.Матаниха, около д.3
	18.09.
с 9-00 до 12-00 ч.

	14

	с.Поляна
	ул.Мордовская около д.12
	17.09.
8-30 до 13-00 ч.

	15

	д.Заключная
	ул.Центральная около д.29
	18.09.
13-00 до 15-00 ч.